
do drobnych prac malarskich
zapewniają szybsze malowanie 

S-73753

S-73755

S-73757

S-73759

S-73761

1"/51mm

1,5"/51mm

2"/57mm

2,5"/57mm

3"/64mm

INDEKS INFO PAKOWANIE CENA NETTOEAN

5901466115435

5901466115442

5901466115459

5901466115466

5901466115473

1/12

1/12

1/12

1/12

1/12

4,61 zł

5,88 zł

7,34 zł

8,36 zł

12,44 zł

 

 blacha ocynkowana

włosie syntetyczne OREL 
zapewnia maksymalne wchłanianie farby
dając gwarancję zachowania kształtu 
i właściwości włosia

lakierów, 
bejc 
impregnatów do drewna

do

drewno 
bukowe 
lakierowane

PĘDZEL AMERYKAN

WOODWOOD

ul. Torowa 41, 32-050 Skawina
NIP 679-24-55-066 
tel. 12 276 82 01, fax 12 276 82 04

www.stalco.pl
centrala@stalco.pl
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